渝经信服务〔2021〕5号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织参加第五批国家工业遗产认定

申报工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为进一步加强我市工业遗产保护利用，传承中国工业精神，弘扬优秀工业文化，根据《工业和信息化部办公厅关于开展第五批国家工业遗产认定申报工作的通知》（工信厅政法函〔2021〕63号）要求，现就组织参加第五批国家工业遗产认定申报工作有关事项通知如下：
一、各区县经信主管部门要加强组织，按照通知要求，深入挖掘工业遗产资源，积极组织相关遗产所有权人认真做好申报工作。每个区县推荐数量不超过2个。

二、按属地原则申报国家工业遗产。遗产所有权人为申报主体，填写《国家工业遗产申请书》（见附件）。

三、各区县经信主管部门负责组织对申请材料进行初审，报本级人民政府审核同意后，请于2021年5月21日前将推荐文件和申报材料（纸质版一式四份，电子版U盘一份），报市经济信息委。

联系人：周玮乔，联系电话：63897854，电子邮箱：1872957153@qq.com。

附件：工业和信息化部办公厅关于开展第五批国家工业

遗产认定申报工作的通知（工信厅政法函〔2021〕

63号）

　　                重庆市经济和信息化委员会

                        2021年4月21日

（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2021年4月23日印发